
UCHWAŁA NR 54.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 22 maja 2018 r. 

 
w sprawie umorzenia należności pieniężnych 

 
 
     Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 3, § 5 ust. 1, § 4 ust. 1 pkt 2 w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 
uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg do należności pieniężnych mających cha-
rakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w przypadkach, w któ-
rych ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego uprawnionych (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r. Nr 4, poz. 85 oraz z 2014 r. poz. 1831) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Umarza się należności Powiatu Międzyrzeckiego przypadające od Janiny Klapp, która 
zalega z zapłatą należności z tytułu: 
 

1) opłat miesięcznych w wysokości 188,40 zł za bezumowne korzystanie za okres od dnia 1 
listopada 2014 r. do dnia 31 maja 2017 r. oraz opłaty miesięcznej w wysokości 69,08 zł za 
bezumowne korzystanie za okres od dnia 1 czerwca 2017 r. do dnia 11 czerwca 2017 r. – 
w łącznej kwocie 5.909,48 zł z odsetkami naliczonymi na dzień 22 maja 2018 r. w kwocie 
941,85 zł; 

2) spłaty hipoteki w kwocie 5.637,08 zł z odsetkami naliczonymi na dzień 22 maja 2018 r.  
w kwocie 1.058,69 zł. 

 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 


